
Koho chcete jako moderátora fora_anketa!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=277&fid=30

Koho chcete jako moderátora fora_anketa!

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=277&fid=30

Autor
kojot

Publikováno: 08.01.2009 14:57:27

Takže jsem napsal snad všechny, co se v tomto trochu angažovali. Kdyby jste chtěli někoho dodat
opravíme.. M.TeSi5 08.01.2009 15:12:30

Jako nejvhodnější volbu bych viděl dva moderátory - arai a pumix :-DD
kojot 08.01.2009 15:50:24

Tady je to pěkně vidět...
arai 08.01.2009 15:50:27

TeSi_cheating> Už jsem se vyjádřil, ale zopáknu to. Moderátor určitě nebude k
dispozici celých 12 měsíců a čas od času nebude k dispozici. Proto jsem navrhoval
moderátora, prvního a druhého zástupce. Pokud by to mělo takto být a moderátorem
bych měl být já, tak bych si vzal jako prvního zástupce Pumixe a jako druhého
Kaldu11. Teď jdu hlasovat a protože věřím ve férovost každého, že nebude hlasovat
pro sebe a že to cvakne jen 1x, dávám Pumixe.
arai 08.01.2009 15:54:46

Jo a ještě poznámku: cort a leoant v té sousední diskuzi odmítli. Doplnil bych o
Frogfort.
kojot 08.01.2009 16:16:51

A sakra omlouvám se přidáním se celá anketa restartovala. Arai měl 7 a Pumix 2. To
jsem podělal..sorry..
Řezňa- 08.01.2009 16:18:59

Ou dobře už tu je anketa :-DD
mira 08.01.2009 16:37:44

Resetovanim ankety muzou vsichni hlasovat znova.
Řezňa- 08.01.2009 17:03:15

Jsem pro araie jako před tím.
cort 08.01.2009 17:07:06

Ale třeba Bahňáka... ne, jednoznačně Arai. :-DD  Jinak díky Míro za zprovoznění anket.
(y)

Stránka 1/3
08.04.2010 22:20:45

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=277&fid=30


Koho chcete jako moderátora fora_anketa!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=277&fid=30

kalda.lukas 08.01.2009 19:16:45

arai> tak bych si vzal jako prvního zástupce Pumixe a jako druhého Kaldu11

  jen tak pro info v mem nicku sou 2 pismena L (jako Lukáš), nikoliv 2 jednicky.. ;-) 
jinak hlas pro araie (y)
pumix 08.01.2009 19:46:06

Taky jsem přispěl hlasem , můžu s klidem říct ,že jsem hlas nedal pro arai(ne že bych
byl proti , ale je jasný favorit...) nedal jsem ho ani sobě , takže zbývá jediný člověk...
pavlos11 08.01.2009 20:13:37

taky sem dal hlas arai
Bberny 08.01.2009 20:17:20

já ani moderáterom, být nechci, tak mě můžete rovnou škrtnout
pavlos11 08.01.2009 20:26:30

arai> uz to mas v kapsi gratuluju ze ses moderatorem
Frogfort 08.01.2009 20:39:32

Já jsem taky pro Araie...
kojot 08.01.2009 23:06:27

Bberny>já ani moderáterom, být nechci, tak mě můžete rovnou škrtnout

 Žádný takový už nic škrtat nebudu, zas bych něco posr... :) Ukončení bude cca za
týden. Pak se pojede zkušebně cca měsíc dva tři...? A pokud nebudou problémy může
se to nechat nebo můžete vyvolat nový hlasování...
jarda1 08.01.2009 23:33:52

dal sem hlas burda1 :-DD zname se a je fer borec sice se tady nekolikrat dohadoval s
nejakyma rejpalama ale co nadelate kdyz se vam neco neliby :lol:
alex71 08.01.2009 23:35:36

o.k.chlapaci - už teď to vypadá, že ARAI bude moderátor. Moc mu tu práci
nezávidím.Taky věřím tomu, že pár kokůtků dokážeme z tohoto fóra ignorovat a sami
odejdou.já sám se připojuji z několika počítačů - tak věřím, že nebudu označen za
skrytého štváče s několika IP.Na fóru je opravdu hodně zbytečných blbostí a
šarvátek.Věřím, že se to samo vyfiltruje.Ten kdo hledá radu,pokec, názor - NAJDE!!! a
sám si udělá názor na každého z nás. Takže se už nadále bude obracet pouze na znalé
lidičky a blbečci pujdou stranou.Já si blbostí nevšímám.Můj názor - toť vše.4koulím
zdar.
kojot 09.01.2009 12:59:42

Hlasování bude ukončeno v neděli 11.1.2009
kojot 12.01.2009 09:41:28

Takže hlasování dopadlo jednoznačně pro Araie. Těsně na druhém místě je Pumix a

Stránka 2/3
08.04.2010 22:20:45

Motorkáři.cz



Koho chcete jako moderátora fora_anketa!
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=277&fid=30

stíhá ho černý kůň Panokocz. Admin/moderator práva Arai už dostal, takže jedeme ve
zkušebním režimu! A na zástup se budou moct střídat Pumix s Panokocz. Tyto práva
budeme řešit po nějakém odzkoušení s Araiem.  1. 53% 2. 16% 3. 14%
arai 12.01.2009 12:14:20

A teď je na mně, abych Vám napsal: DÍKY ZA DŮVĚRU.  Věřím, že ta moderátorská
práva budu na budoucí příspěvky používat co nejméně a že fórum si sami 4kolkáři udrží
v dobré kvalitě. Ještě jednou - díky všem.
cort 12.01.2009 12:17:01

Nemáš zač. ;-)
kojot 12.01.2009 13:35:49

arai>A teď je na mně, abych Vám napsal: DÍKY ZA DŮVĚRU.  Věřím, že ta
moderátorská práva budu na budoucí příspěvky používat co nejméně a že fórum si
sami 4kolkáři udrží v dobré kvalitě. Ještě jednou - díky všem.

 V podstatě přesně tak :)
pavlos11 12.01.2009 18:26:22

nemás žac si to zaslouzis
pumix 12.01.2009 18:55:20

Také poděkuji všem , ale jestli vše půjde tak jako poslední týden, bude tady moderátor
zbytečný...
Kovboy 12.01.2009 22:37:48

Já teda děkuji také a hodně se mi líbí to označení černý kůň :-D Na jiných forech jsem
jako Kovboj, tak to by šlo pěkně dohromady B-)

Stránka 3/3
08.04.2010 22:20:45

Motorkáři.cz


